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Prosjekter og media
PR hører med til planleggingen av de lokale prosjektene. Bruk sjansene!

Om lokale prosjekter og media

Mine kontakter med klubbene har lært meg at alle har gode lokale 
prosjekter av forskjellige typer. Jeg tillater meg å nevne tre: Finansiering 
av lokale aktiviteter. Dugnadsinnsats. Prosjekter som gir heder til 
fortjente samfunnsborgere. 

Mange av disse prosjektene koster ikke noe. De hevder Rotarys fremste 
ideal om uegennyttig å gagne andre. Kanskje er dette den type innsats 
som gir mest tilbake og som har størst betydning for mottakeren. Gode 
eksempler er hagestell i sykehjem, høytlesing for de eldre, rydding stier 
og turveier, maling av Risørflekken og tiltak for klubbenes 
utvekslingsstudenter. Gjennomføring av arrangementer for deltakere i 
GSE og Round Trip er i høyeste grad lokale prosjekter og koster svært 
lite i forhold til det de gir tilbake. Arbeidet med å skaffe deltakere og 
ledsagere til Handicamp koster bare aktivitet og gir ingen kostnad. 

Betydelige midler har vært samlet inn av mange klubber til tiltak som 
setter spor i lokalsamfunnet, bidrag til hjelpemidler i omsorgstjenesten, 
arrangement av båtturer og bidrag til de mindre heldig stilte i samfunnet. 
I denne gruppen faller også sponsing av deltakerne i RYLA. 

Baugprisen i Porsgrunn, Kvernkallprisen i Notodden og Rotaryprisen i Risør 
er gode eksempel på hvordan man kan gi heder for samfunnsgagnlig lokal 
innsats til medlemmer, men oftere til ikke-medlemmer som har gjort 
innsats i Rotarys ånd. Tildeling av Paul Harris Fellowship likedan. 

Felles for disse typer innsats er at de har en rolle å spille overfor media. 
De som har ledelsen av lokale prosjekter må ta PR-delen med i 
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planleggingen. I utgangspunktet er alle lokale prosjekter sak for media. 
Om regionaviser og TV er lite samarbeidsvillige beror det ofte på at 
lokale organ velger bort saker som de mener skal tas av NTB og de 
landsdekkende media slik at interessen er begrenset nettopp til det lokale 
som vi er ute etter. Gode råd er å forsyne avisene med bilder og 
pressemelding og ha fokus på Rotarys uegennyttige innsats. Det virker 
ofte negativt om fokus settes bare på innsamling av penger 

Jeg tillater meg å minne om at Rotary Norden tar inn bilder og tekst fra 
klubbene. Som dere ser er presentasjonsform og emne forskjellig, men 
terskelen er ikke høyere enn at klubbenes referater fra egne aktiviteter 
skulle være et godt grunnlag for et innlegg på de norske sidene. 
Redaksjonens adresse finner dere på side 3 i bladet. Distriktets 
hjemmeside tar også gjerne imot. 

I all beskjedenhet nevnes også herværende medium. Jeg takker klubbene 
for at de bidrar med innlegg om sine aktiviteter. Husk det er dere selv 
som eier prosjektene og har direkte utbytte av å fortelle om dem. Jeg vil 
gjerne ha teksten på vanlig Word-fil og bilde på jpg-fil. 

Til sist vil jeg nevne distriktets informasjonsplakat som klubbene nettopp 
har fått. Jeg viser til veiledning til bruken av plakaten som også er utdelt. 
Nylig brukte Nedenes RK plakaten til å fortelle de forbipasserende om 
hvem som gjorde hagearbeid på sykehjemmet. Se tilleggsteksten som ble 
limt på plakaten. 
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ROTARY I GANG MED Å GAGNE ANDRE 
Til dere som passerer mens vi holder på: 
Vi er medlemmer av Nedenes Rotary Klubb. Som dere ser gjør vi dugnad i 
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hagen for at beboere og besøkende på sykehjemmet skal få rene og 
trivelige omgivelser. 
Vi syns selv at det gir oss mye tilbake og vi vet at beboerne her setter 
pris på vårt engasjement. 
Vil du vite mer om Rotary kan du ringe klubbens president, Tone 
Kolbenstvedt, på tlf 913 57 231 eller sende epost til henne: 
tone.kolbenstvedt@nav.no
Hilsen Nedenes Rotary Klubb. 

Copyright © 2004 Webcomputing, All rights reserved

Page 4 of 4

31.03.2015http://orgmal.webcomputing.no/printone.php?id=22774&bid=117


